
Id: 5325D710-6D21-4C0A-9387-3E16EA0361EC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/78/2012
RADA GMINY W PARYSOWIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady i ustalenia ich składów osobowych 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 44 Statutu Gminy Parysów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/36/2003 
Rady Gminy w Parysowie z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 
13 sierpnia 2003 r. Nr 219, poz. 5647) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w następującym składzie: 

1) Jacek Ponceleusz 

2) Stanisław Woźniak 

3) Radosław Zając 

4) Władysław Jonakowski 

5) Zenon Zawadka 

2. Do zadań komisji należą zagadnienia: 
- planowania budżetu gminy; 
- realizacji budżetu gminy; 
- inwestycji gminnych. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Porządku Publicznego w następującym składzie: 

1) Adam Zawadka 

2) Zbigniew Mucha 

3) Krzysztof Baran 

4) Jan Zawadka 

5) Jadwiga Zając 

2. Do zadań komisji należą zagadnienia: 
- ładu i porządku publicznego; 
- spraw społecznych; 
- oświaty i funkcjonowania palcówek oświatowych; 
- kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie; 
- sportu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/6/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady 
i ustalenia ich składów osobowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając


